第５２９回 役員会議事要旨

１ 日 時  平成３１年４月１５日（月） １５：００～１５：３５

２ 場 所  特別会議室（事務局２階）

３ 出席者  佐藤学長

吉澤企画担当理事，渡邊総務担当理事，伊藤教育担当理事，郡研究担当理事，

石川社会連携担当理事

 [陪席]

山内監事，澁谷監事，柏倉副学長，井口学長特別補佐，神本学長特別補佐，三浦

総務部長，木村財務部長，小椋学務部長，中西施設環境部長，齊藤研究推進部長(兼)

社会連携部長，川村病院事務部長，浅利学長戦略室企画調整役，山形総務広報課

課長補佐，齋藤総務･秘書グループ主任，齋藤財務管理課長，加藤財務管理課課長

補佐，鈴木支出担当係長

４ 配付資料

資料 1 ２０１８年度資金運用実績及び２０１９年度資金運用計画について

資料 2 中間評価 ダイバーシティ研究環境実現イニシアティブ(牽引型)

資料 3 2019年度弘前大学連携推進員受入者一覧

５ 審議事項

 ○佐藤学長から，4月1日開催の第528回の議事要旨（案）の確認が行われ，原案どおり承認され

た。

６ 報告事項

  報告１  ２０１８年度資金運用実績及び２０１９年度資金運用計画について

        渡邊理事から，資料1に基づき，２０１８年度資金運用実績及び２０１９年度資

金運用計画について報告があった。

  報告２  文部科学省科学技術人材育成費補助事業ダイバーシティ研究環境実現イニシア

             ティブ（牽引型）評価について

        石川理事から，資料2に基づき，文部科学省科学技術人材育成費補助事業ダイバ

ーシティ研究環境実現イニシアティブの中間評価について報告があった。

  報告３  2019年度連携推進員の受入れについて

        石川理事から，資料3に基づき，2019年度弘前大学連携推進員受入者について報

告があった。

以  上